
 

DISTANČNÍ

VÝUKA

online videokonference

JSOU ŽÁCI 
ONLINE

vše je ok

NEJSOU ŽÁCI 
ONLINE

odevzdali 
náhradní práci 
(uvedenou v 

Teams) do 
termínu 

(do následující 
hodiny) 

vše je OK, žádná 
absence

omluveni 
rodičem - nemoc

(nefungující připojení 
není omluva absence, 

je třeba splnit 
náhradní  úkol)

omluvená 
absence

neomluveni 
rodičem, 

neodevzdali 
náhradní úkol v 

termínu

neomluvená 
absence

NÁHRADNÍ ÚKOL je v 
kompetenci vyučujícího 
daného předmětu, ne 
třídního. Vyučující při 

splnění vymaže či nechá 
záznam ve škola online

zadávání úkolů                  
(práce na 30 minut - dát termín, 

aspoň dva dny, ne hned odevzdat)

VYPRACOVAL
vše je OK

NEVYPRACOVAL
nebo dodal po 

TERMÍNU 

(je v kompetenci 
vzučuijícího daného 

předmětu) -
absence 

neomluvená 
(pokud není 

omluvenka od 
rodičů - nemoc) 

omluvená 
absence


